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
Vende-se um astra 2000 
completo por R$ 18.000,00. 
aceita lote ou carro de me-
nor valor como parte do 
pagamento. contato 3455-
1063 falar com genezi ou 
joão caetano  
Vende-se zafira elegance 
05/05 compelta banco de 
couro, rodas 16, 2.0 (64) 
9229-9338 Otimo preço                         

Vendas
Apartamentos

Apto 2/ 4, Mobiliado, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Ponta Verde. 
R$120.000,00.
Apto 2/4, Sem Mobília, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Residencial Pai-
neiras. R$120.000,00.
Apto 1/4 sem piscina, 
sala, cozinha, WC, ga-
ragem. Ed. Lídio, R$ 
85.000,00.
Apto ¾ cobertura,  1 
suíte,  sala,  cozinha, 
WC. Cananchuê. R$ 
450.000,00.
Apto 2/4 (s/mobíl ia), 
cozinha, garagem, Athe-
nas. R$ 180.000,00

Casas 
Sobrado inacabado 3/4, 
lote com 360m², ponto 
comercial em funciona-
mento. Jardim Tangará. 
R$ 120.000,00. (aceita 
proposta).
Casa 2/4, sala, copa, 
cozinha e WC, garagem 
coberta, área de serviço 
– Jardim Turista II R$ 
105.000,00
Casas Financiadas pela 
CAIXA, 3/4, 1 suíte, 
sala, cozinha, WC, ter-
reno de 500m², Setor 
Residencial Primavera, 
R$ 85.000,00.

Vendas
Apartamentos

Residencial Tropical –   
2 Quartos sendo suítes, 
sala/cozinha americana  
R$ 130.000,00
Enseada Náutico – 1 
Quarto, banheiro, sala/
cozinha americana -  R$ 
115.000,00
Residencial Renais-
sance Park 1 quarto, 
banheiro, sala/cozi-
nha americana.  R$ 
100.000,00

LOTES
ITAGUAÍ I : Rua 35 ( 
360m² ) R$ 38.000,00
ITAGUAÍ I : RUA 01, 
360m²  R$ 60.000,00
ITANHANGÁ II : Rua 1( 
360m² ) R$ 17.000,00
JARDIM TANGARÁ : 
Rua JT-4 ( 360m² )  R$ 
19.000,00

Lotes
Lote – Residencial Ouro 
Verde, 360m².
Lotes de 560m² de 13 e 
16 mil reais, setor Lago 
das Arueiras, 300mts do 
lago Corumbá.
Chácara, área 1.800m², 
mata virgem de 42 e 
56 mi l  reais,  menos 
de 300mts do lago Co-
rumbá.
Chácara, área 850m², 
mata virgem de 30 mil 
reais, 300mts do lago 
Corumbá.
Área de 7.214,03 m² 
n o  S e t o r  S e r r i n h a , 
Avenida Comercial, R$ 
300.000,00 (Aceita Pro-
posta).
Lote de esquina 402 
m ² ,  I t a g u a í  I I ,  R $ 
72.000,00
Lote 360 m², Serrinha 
R$ 18.000,00
(Oportunidade) 2 lo-
tes de 1.000m² cada 
– Prive das Caldas - R$ 
30.000,00

Locação para 
Temporada

Apartamentos e Flats 
com Park Aquático para 
o Carnaval e Semana 
Santa (melhores pre-
ços).
Títulos de Parque Aquá-
tico 

Oportunidade

HOLLIDAY : 3 lotes jun-
tos  rua antônio antenor 
rodovalho ( 1.325,25m²) 
R$ 25.000,00  (cada 
lote)

Casas
SANTA EF IGÊNIA : 
-  Próximo ao Super-
mercado Augusto ( 3 
quartos, sala, cozinha, 
banheiro, garagem ) . 
R$ 60.000,00
ITANHANGÁ II - ( 2 quar-
tos, sala/cozinha ameri-
cana, banheiro, varanda 
) R$ 29.000,00
 RIO QUENTE CEN-
TRO - ( 3 quartos sendo 
1 suíte, sala/cozinha 
americana, banheiro 
social, murado e portão 
) – R$ 80.000,0
Res. Primavera atráz 
do aeroporto 2/4, sala, 
cozinha americana, WC, 
varanda grande murada 
e portão R$ 75.000,00

Vende-se uma casa ¾ 
setor Cordeiro 140m² de área 
construída , sendo uma suíte, 
sala, cozinha, área p/ churrasco,  
garagem p/ 4 carros, pintura 
toda em textura

Vende-se uma casa 
nova Setor Jardim Goiás Sala 
, cozinha  ¾ sendo uma suíte. 
área de serviço,  garagem p/ 
2 carros

Vende-se uma kit net 
setor  Cristo, sala,  cozinha,  
quarto com suíte , área de 
serviço e garagem, lote 360 
m², valor R$ 80.000,00

PACOTES DE VIAGEM E PASSAGENS AÉREAS

APARTAMENTOS 
PARA TEMPORADA
Diária á partir de R$ 90,00

Em Caldas Novas - Goiás
Obs : Baixa temporada, acima de 3 diárias, para 4 pessoas.

Cleberson Gomes
Consultor Imobiliário CRECI : F-16003



Venda 
Casa

Setor Bandeirante Sobra-
do alto padrão divididos 
em:  02 Salas, Cozinha, 04 
quartos sendo 03 suítes, 
garagem para 03 carros, 
Varanda, uma edícula. R$ 
450.000,00
Caldas do Oeste 2  CASAS 
EM CONSTRUÇÃO com 3 
quartos, um Suíte, cozinha 
independente, porcelanato, 
murada com  grade , portão 
e garagem p/ 2 carros. 
105m² alto padrão de cons-
trução  R$ 135.000,00.
Setor Holiday Casa Nova 
no asfalto, com 2/4. R$ 
90.000,00.
Setor Lago das Brisas Casa  
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
amplo parque aquático 
no Residencial Prive das 
Thermas II.
Aptº no 4º  andar, com 
2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada e garagem, área 
com churrasqueira e pis-
cina no Edifício Orquí-
deas da Serra (Próx. ao 
Ginásio se Esportes) R$ 
95.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, dispensa, 
edícula no fundo com 1 
quarto e banheiro, na Rua 
01, Qd.05 setor Itaicí II.

Aptº  no 2º andar, com 
2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem no Cond. 
Residencial Constil, em 
excelente localização no 
Centro.
Apt  no 8º andar, com 1 
suíte, sala, sacada e ga-
ragem no Ecollogic Ville 
R$ 90.000,00.
Cobertura com 3 suítes, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem,  Residencial 
Athenas.
Casa com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social e área de 
serviço no setor Santa 
Efigênia R$ 45.000,00.
Casa com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem no Cond. Residencial 
Jatobá R$ 75.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, com 
edícula no fundo compos-
ta por 2 quartos, sala/cozi-
nha e banheiro social, na 
Rua B-03, setor Itanhangá 
I (próx. a Capri).

Chácara no Sapé de 
baixo, com 3 alqueires,  
7 litros R4 140.000,00.
Chácara no Condomí-
nio Residencial Sonho 
Meu, Qd.15, Lt.15-A, 
com acesso a água, 500  
m²  mais área verde R$ 
60.000,00.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área de esquina com  
797 m²  em excelente 
localização no Centro 
da  c idade.Preço  de 
Ocasião.
Área com 2.000 m², com 
córrego no fundo (pró-
ximo ao Campus I da 
Faculdade Unicaldas) 
R$ 50.000,00.
ALUGUEL FILIAL 64- 
3453-6006
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço, gara-
gem e quintal na Rua 
69, Itaguaí III.
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem, no setor  Caldas 
do Oeste R$ 700.00.

“A Guilherme Negócios Imobiliários ajuda você a realizar
o sonho da casa prórpria. Confira nossos produtos”

Galpão comerc ia l  no 
setor Itajá (Próximo ao 
Banco de Sangue) R$ 
1.500,00.
Sala comercial Rua 13, 
setor Itaicí R$ 1.500.00.

Ágio de 
apartamento 

com 2 quartos 
sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, 

banheiro 
social,

área de 
serviço e 

garagem, em 
excelente 

localização no 
Residencial 

Athenas.



C
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(64) 3453-2826 / 8403-6927

lotes até
500 metros a
partir de 100 

reais mensais

COMPRA
VENDE

ADMINISTRA

APTO no Santa Efigê-
nia - 2 quartos sendo 1 
suíte, banheiro social, 
sala, cozinha america-
na e área de serviço. 
(não tem garagem). R$ 
502,00 s/ sacada.
APTO no Itaguaí I - 02 
quartos, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço, sacada e 
garagem. R$ 452,00 + 
Cond.
APTO no Ed. Graciane 
no Jardim Paraiso I - 02 
quartos, sendo 01 suíte 
ampla, sala ampla, co-
zinha, área de serviço 
e garagem. (elevador, 
cerca elétrica, semi mo-
biliado) R$ 700,00. Inclu-
so condomínio.
APARTAMENTO no Itaicí 
– 03 quartos, banheiro 
social, sala, cozinha, 
área de serviço, alpen-
dre e estacionamento.  
R$ 482,00 – sem con-
domínio.    
A PA R TA M E N T O  n o 
Nova Vila – 03 quartos 
amplos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha e área de servi-
ços (sem garagem). R$ 
602,00 s/garagem R$ 
622,00 c/garagem (sem 
condomínio).

CASA na Av. Serra Ne-
gra. Resid. Vitória Régia 
no Caldas do Oeste - 02 
Quartos sendo 01 suíte, 
sala, banheiro social, 
cozinha, área de serviço 
e garagem (não coberta) 
R$ 402,00.
SALA no  Cen t ro  na 
AV.CEL BENTO DE GO-
DOY - Medindo 100 m². 
R$ 1.502,00.
SALA no  Cen t ro  na 
AV.CEL BENTO DE GO-
DOY - Medindo 125 m². 
R$ 1.802,00.
SALA no Center Cal-
das - Orcalino Santos, 
Shopping Center Caldas 
Flat. R$ 402,00 + Con-
domínio.
SALA no Olegário Pinto 
(próximo ao Sup. Grajaú) 
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
C a s a  n o v a  ¾  s u í t e , 
lote 360m² murado R$ 
115.000,00 jardim serrano
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada  ca ldas  oes te 
120.000,00
Apto de 1/4 cond. Mon-
the Serrah Jd dos Turistas 
65.000,00
Lote esquina Avenida 
Araxa Setor esmeralda. 
35.000,00
LOTE 360 MTS. MURADO 
ITAGUAI III 45.000,00            
 Lote 360 mts. Jardim 
Brasilia, 23.500,00 com 
asfalto agua e energia
Lote serrinha 16.500,00
Lote Itaguai III 45.000,00

EXCELENTE APARTAMENTO, com 02 quartos, sendo
01 suíte, 01 banheiro social, sala, cozinha, área de serviços, 

sacada e 01 box de garagem, 8° andar, Residencial Privé
das Thermas I. PREÇO DE OCASIÃO

Casa no Itaguai 2/4, sala, 
coz, Wc R$ 65.000,00
Casa 2/4, sala, coz, Wc, 
lote inteiro jardim esme-
ralda R$ 30.000,00
Casa 4/4 1 suite 2 WC, 
sala Cozinha, Lote inteiro 
tuda murada setor nova 
Canãa R$ 85.000,00 acei-
ta carro
CSA ¾, sala cozinha, área 
de serviço, garagem, lote 
inteiro- oportunidade  – 
Itaguaí II ótimo local
Casa 3/4 , 2 WC, sala, co-
zinha, quarto de emprega-
da e garagem lote inteiro  
– parque das brisas
Chácara 2900m² mais 
área verde acesso ao 
lago com pomar formado 
galinheiro, canil, cozinha 
caipira outra cozinha 
grande,2/4, sala,WC, dis-
pensa, toda varandada, 
cercada, e toda mobiliada 
– oportunidade 
2 lotes juntos no caldas 
do oeste totalizando 1.560 
m²
Temos casas pela caixa
Caldas do oeste, itaici, 
Itaguaí, jardim serrano, 
itanhagá, setor univer-
sitário

Ótimos pre-
ços confira !

Temos lotes oportunida-
des em vários bairros e 
lotes parcelados



... Ex-namorado é que nem vestido: você 
vê em foto antiga e não acredita que teve 

coragem de um dia sair com “aquilo”!
 ... Eu sempre quis ter o corpo de um atleta. 

Graças ao Ronaldo isso já é possível.
 .... Troque seu coração por um fígado, assim 

você se apaixona menos e bebe mais.

Rápidas

PASSATEMPO
Primeiro show solo de Thiaguinho acontece na final do BBB12 - O primeiro show 
da carreira solo de Thiaguinho Barbosa já tem data marcada. O cantor foi convidado para se 
apresentar na final do BBB12, na Globo, segundo informações do colunista Flávio Ricco, do jor-
nal Diário de São Paulo,  a final da atração está agendada para o dia 29 deste mês.

A garota chega do colégio
em petição de miséria.

- Meu Deus! - exclamou a mãe.
- O que houve com você, minha filha?

E a menina:
- Foi um tarado mãe...

ele me pegou e me arrastou para o mato!
- Pobrezinha... e olha o seu vestidinho...

todo rasgado!
- Pois é, mãe, nem deu tempo de eu tirar!
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SOLUÇÃO

COMO JOGAR: O 
objetivo é encaixar no 
quadro números de 1 

a 9 de tal maneira que 
eles não se repitam 

em cada linha 
horizontal ou vertical. 

Dentro de cada área 
de 3x3 quadrados 
também não pode 

haver repetições.

PALAVRAS CRUZADAS
palavrascruzadas@uol.com.br

Roberto S. Ferreira

SOLUÇÃO: HORIZONTAIS: 
1.estirpe/apa, 2.turnê/negar, 3.NBA/

arguida, 4.oitibó/ruar, 5.tórrido, 
6.corri/ipsis, 7.arquear, 8.Riad/
urutau, 9.épsilon/idi, 10.temas/

agror, 11.ANA/desposa. VERTICAIS: 
1.etno-/careta, 2.súbito/IPEN, 

3.trator/asma, 4.in/irradia, 
5.reabrir/LSD, 6.rói/quo, 7.Eng/
diurnas, 8.europeu/GP, 9.agiu/

sátiro, 10.pada/irados, 11.Araras/
uira.

HORIZONTAIS 
1. Linhagem, ascendência/peneira trançada 
com taquara;
2. Excursão artística/afirmar que não;
3. Liga de basquetebol dos EUA/
repreendida, censurada;
4. O bacurau, ave noturna nordestina/andar 
frequentemente pelas ruas;
5. Muito quente;
6. Andei com ligeireza/(...) litteris: 
textualmente (latim);
7. Curvar em forma de arco;
8. Capital da Arábia Saudita/ave também 
chamada jurutau e chora-lua;
9. 5ª letra do alfabeto grego/sacerdote 
anamita (do Vietnã);
10. Assuntos/azedume, amargura;
11. A Agência Nacional de Águas/contrai 
núpcias com.

VERTICAIS 
1. Elemento de composição: raça, nação, 
povo/trejeito do rosto;
2. Repentino, inesperado/Instituto de 
Pesquisas Energéticas e Nucleares;
3. Veículo de uso agrícola/doença do 
aparelho respiratório;
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